


166
www.sistem-air.cz rif. 05-2017 CZ

PRŮMYSLOVÉ PROSTORY

NÁVRH ŘEŠENÍ

ZÁKLADNÍ řešení ARTIKL POPIS PRODUKTU Množství

3403.0 Separátor prachu Industrial Clean Small 1

3500.1M Pohonná jednotka Industrial Motor U1 1

11001 Tlumič hluku Ø 2” 1

IDEÁLNÍ řešení ARTIKL POPIS PRODUKTU Množství

3403.0 Separátor prachu Industrial Clean Small 1

3600.0U Autocleaner (automatické čištění filtru) 1

3503.2M Pohonná jednotka Industrial Motor U1 Matic 1

11001 Kovový tlumič hluku Ø 2” 1

Řada profesionálních centrálních jednotek pro průmyslové objekty je vybavena elektronikou poslední generace pro zjednodušení 
systémové instalace a testování.
Flexibilita systému umožňuje instalaci více navzájem propojených pohonných jednotek a separátorů prachu k dosažení požadovaného 
výkonu, tím vzniká systém centrálního vysávání pro neomezenou plochu vysávání a pro neomezený počet uživatelů.
V níže uvedených tabulkách je možné nalézt všechny výrobky a množství potřebné pro správnou volbu profesionální centrální jednotky.
Výběr vhodného produktu může být proveden na základě počtu uživatelů a je v zásadě rozdělen do tří různých možností:

Toto řešení se základní konfigurací k zajištění dobrého sacího výkonu bez doplňků: motory nejsou dodávány se zařízeními pro úsporu 
energie a separátory prachu nejsou vybaveny automatickým čištěním filtru (které lze však instalovat později).

S tímto řešením mohou motory měnit spotřebu podle skutečně 
požadovaného sacího výkonu, což umožňuje skutečnou úsporu energie.

Separátory prachu jsou řešeny tak,  aby snížily frekvenci
vyprazdňování a všechny jsou vybaveny automatickým čištěním filtru.

Tato konfigurace systému ukazuje svůj potenciál: úspora energie díky 
modulární spotřebě, sací výkon je rozdělen na více motorů, aby nedošlo 
k přerušení provozu v případě poruchy jednoho motoru. Separátory 
prachu v maximální velikosti, snižující frekvenci vyprázdnění kontejneru, 
vždy vybavený automatickým čištěním filtru.

JAK VYBRAT VHODNÉ ŘEŠENÍ

MAXIMÁLNÍ POČET UŽIVATELŮ 1 – MAXIMÁLNÍ POČET ZÁSUVEK 40

ZÁKLADNÍ ŘEŠENÍ

IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ

ŠPIČKOVÉ ŘEŠENÍ



rif. 05-2017 CZ
167

www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

PR
Ů

M
YS

LO
V

É 
PR

O
ST

O
RY

ZÁKLADNÍ řešení ARTIKL POPIS PRODUKTU Množství

3403.0 Separátor prachu Industrial Clean Small 1

3500.3M Pohonná jednotka Industrial Motor U2 1

11002 Kovový tlumič Ø 3” 1

IDEÁLNÍ řešení ARTIKL POPIS PRODUKTU Množství

3403.0 Separátor prachu Industrial Clean Small 1

3600.0U Autocleaner (automatické čištění filtru) 1

3503.4M Pohonná jednotka Industrial Motor U2 Matic 1

11001 Kovový tlumič Ø 2” 1

ŠPIČKOVÉ řešení ARTIKL POPIS PRODUKTU Množství

3403.1 Separátor prachu Industrial Clean Big 1

3600.0U Autocleaner (automatické čištění filtru) 1

3503.2M Pohonná jednotka Industrial Motor U1 Matic 2

11001 Kovový tlumič hluku Ø 2” 2

0110001 Zpětný ventil pro připojení motorů Ø 2” 2

MAXIMÁLNÍ POČET UŽIVATELŮ 2 – MAXIMÁLNÍ POČET ZÁSUVEK 60



168
www.sistem-air.cz rif. 05-2017 CZ

PRŮMYSLOVÉ PROSTORY

NÁVRH ŘEŠENÍ

ZÁKLADNÍ řešení ARTIKL POPIS VÝROBKU Množství

3403.1 Separátor prachu Industrial Clean Big 1

3500.5M Pohonná jednotka Industrial Motor U3 1

11002 Kovový tlumič Ø 3” 1

IDEÁLNÍ řešení ARTIKL POPIS VÝROBKU Množství

3403.1 Separátro prachu Industrial Clean Big 1

3600.0U Autocleaner (automatické čištění filtru) 1

3503.6M Pohonná jednotka Industrial Motor U3 Matic 1

11002 Kovový tlumič Ø 3” 1

ŠPIČKOVÉ řešení ARTIKL POPIS VÝROBKU Množství

3403.1 Separátor prachu Industrial Clean Big 1

3600.0U Autocleaner (automatické čištění filtru) 1

3503.2M Pohonná jednotka Industrial Motor U1 Matic 3

11001 Kovový tlumič Ø 2” 3

0110001 Zpětný ventil pro připojení motorů Ø 2” 3

MAXIMÁLNÍ POČET UŽIVATELŮ 3 – MAXIMÁLNÍ POČET ZÁSUVEK 80



rif. 05-2017 CZ
169

www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

PR
Ů

M
YS

LO
V

É 
PR

O
ST

O
RY

MAXIMÁLNÍ POČET UŽIVATELŮ 4 – MAXIMÁLNÍ POČET ZÁSUVEK 100

ZÁKLADNÍ řešení ARTIKL POPIS VÝROBKU Množství

3403.1 Separátor prachu Industrial Clean Big 1

3503.7M Pohonná jednotka Industrial Motor U4 Matic 1

11003 Kovový tlumič Ø 4” 1

IDEÁLNÍ řešení ARTIKL POPIS VÝROBKU Množství

3403.1 Separátor prachu Industrial Clean Big 1

3600.0U Autocleaner (automatické čištění filtru) 1

3503.7M Pohonná jednotka Industrial Motor U4 Matic 1

11003 Kovový tlumič Ø 4” 1

ŠPIČKOVÉ řešení ARTIKL POPIS VÝROBKU Množství

3403.1 Separátor prachu Industrial Clean Big 1

3600.0U Autocleaner (automatické čištění filtru) 1

3503.4M Pohonná jednotka Industrial Motor U2 Matic 2

11001 Kovový tlumič Ø 2” 2

0110002 Zpětný ventil pro připojení motorů Ø 2” 2

 



170
www.sistem-air.cz rif. 05-2017 CZ

PRŮMYSLOVÉ PROSTORY

NÁVRH ŘEŠENÍ

ZÁKLADNÍ řešení ARTIKL POPIS VÝROBKU Množství

3403.1 Separátor prachu Industrial Clean Big 1

3500.5M Pohonná jednotka Industrial Motor U3 2

11002 Kovový tlumič Ø 3” 2

0110003 Zpětný ventil pro připojení motorů Ø 3” 2

3301.6 Elektronický panel pro 2 motory 1

IDEÁLNÍ řešení ARTIKL POPIS VÝROBKU Množství

3403.1 Separátor prachu Industrial Clean Big 1

3600.0U Autocleaner (automatické čištění filtru) 1

3503.6M Industrial Motor U3 Matic 2

11002 Kovový tlumič Ø 3” 2

0110003 Zpětný ventil pro připojení motorů Ø 3” 2

ŠPIČKOVÉ řešení ARTIKL POPIS VÝROBKU Množství

3403.1 Separátor prachu Industrial Clean Big 1

3600.0U Autocleaner (automatické čištění filtru) 1

3503.4M Pohonná jednotka Industrial Motor U2 Matic 3

11001 Kovový tlumič Ø 2” 3

0110002 Zpětný ventil pro připojení motorů Ø 2” 3

MAXIMÁLNÍ POČET UŽIVATELŮ 6 – MAXIMÁLNÍ POČET ZÁSUVEK 120



NEKONEČNĚ
MNOHO 
MOŽNOSTÍ
Instalace systému centrálního vysávání řady Průmyslové  
objekty umožňují velkou flexibilitu jak při návrhu tak při 
realizaci.
Možnost propojení několika motorů a rozdělení potrubní 
sítě do více linek odstraňuje limity s ohledem na počet 
současných uživatelů a na počet zásuvek.

Celý systém vždy hledá dokonalou rovnováhu mezi 
výkonem a funkčností. 

rif. 05-2017 CZ
171

www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

PR
Ů

M
YS

LO
V

É 
PR

O
ST

O
RY

MAXIMÁLNÍ POČET UŽIVATELŮ 6 – MAXIMÁLNÍ POČET ZÁSUVEK 120


